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接
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

电感式接近开关 SNN、SNS-Series

导线引出型

产品功能

非埋入型 埋入型

SNN、SNS系列电感式接近开关采用我司自主研发的专用传感器IC，具有较长的检测距
离和卓越的抗干扰性能，且有多种检测距离及尺寸，可用于需要金属物体非接触式检测
的各种应用场合。接近开关与电缆连接部位采用强化电缆，提高弯曲度与使用寿命。

SNN系列提供直流2线式、直流3线式类型。

·长检测距离并且专用IC，实现优良的抗干扰性能；

·电源极性逆接，浪涌吸收，短路保护，输出极性保护，过载保护；

·操作简单，性能可靠，耐用性高；

·环形可见指示灯(黄色)；

·应力消除线缆: 提高电缆连接部件的抗弯强度。

接近开关支持M8、M12、M18，
M30型号，允许安装在狭小或有限的空间以及其他各种用户环境中。

防护等级
IP67 ROHS

高抗
干扰性

多种
保护电路

远距离
检测
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近
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

电感式接近开关SNN、SNS-Series

命名规则

SN=公司代码

S 04 D N OSN

代码

N=螺纹圆柱型
S=方型

产品外观

N型:
08=M8×1
12=M12×1
18=M18×1
30=M30×1.5
S型：
08=25×8×6
10=30×10×6
12=30×12×6
17=28×17×17
18=30×18×10

产品尺寸

12

02=2mm
04=4mm
05=5mm
10=10mm
15=15mm
16=16mm
30=30mm
1B5=1.5mm

··· ···详情见规格参数

检测距离

N=NPN
P=PNP
L=直流两线式

输出方式

O=NO
C=NC

输出状态

-

B=埋入型
D=非埋入

安装方式

2 3 5 6 7 81

F
4

H=前段感应
F=顶端感应

特殊功能

*注明: 

1.默认的导线长度是2米。
2.插件式产品-E。



选型表

直流三线式(引线型)

直流三线式(插件型)
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

圆柱形接近开关 SNN-Series

型  号
PNPNPN

  接线颜色

导线引出型 (2m)

       连接方式

棕: +V
黑: 输出
蓝: 0V

SNN12-02BPO
SNN12-02BPC

-04BPO
SNN12
SNN12

-04BPC

SNN18-05BPO
SNN18-05BPC

SNN18-08BPO
SNN18-08BPC

SNN30-10BPO
SNN30-10BPC

SNN12-02BNO
SNN12-02BNC

SNN12-04BNO
SNN12-04BNC

SNN18-05BNO
SNN18-05BNC

SNN18-08BNO
SNN18-08BNC

SNN30-10BNO
SNN30-10BNC

SNN30-15BPO
SNN30-15BPC

SNN30-15BNO
SNN30-15BNC

SNN12-04DNO
SNN12-04DNC

SNN12-08DNO
SNN12-08DNC

SNN18-08DNO
SNN18-08DNC

SNN18-16DNO
SNN18-16DNC

SNN30-15DNO
SNN30-15DNC

SNN30-30DNO
SNN30-30DNC

SNN12-04DPO
SNN12-04DPC

SNN12-08DPO
SNN12-08DPC

SNN18-08DPO
SNN18-08DPC

SNN18-16DPO
SNN18-16DPC

SNN30-15DPO
SNN30-15DPC

SNN30-30DPO
SNN30-30DPC

 形 状    检测距离

M12 2mm

5mm

10mm

15mm

M18

M30

  动作模式

A:NO

B:NC

30mm

15mm

8mm

4mm

8mm

2mm

单倍距离

4mm

8mm

M12

M18

M30

两倍距离

M08 1.5mm

 埋入型 M08 2mm

SNN08-1B5NO
SNN08-1B5NC

SNN08-1B5PO
SNN08-1B5PC

SNN08-02BPO
SNN08-02BPC

SNN08-02BNO
SNN08-02BNC

M12

M18

M30

M12

M18

M30

M08

 非埋入型 M08

4mm

16mm

单倍距离

两倍距离

SNN08-02DNO
SNN08-02DNC

SNN08-02DPO
SNN08-02DPC

SNN08-04DNO
SNN08-04DNC

SNN08-04DPO
SNN08-04DPC

型  号
PNPNPN

  接线方式       连接方式

1#: +V
2#:输出NC
4#:输出NO
3#: 0V

SNN12-02BPO-E
SNN12-02BPC-E

SNN12-04BPO-E
SNN12-04BPC-E

SNN18-05BPO-E
SNN18-05BPC-E

SNN18-08BPO-E
SNN18-08BPC-E

SNN30-10BPO-E
SNN30-10BPC-E

SNN12-02BNO-E
SNN12-02BNC-E

SNN12-04BNO-E
SNN12-04BNC-E

SNN18-05BNO-E
SNN18-05BNC-E

SNN18-08BNO-E
SNN18-08BNC-E

SNN30-10BNO-E
SNN30-10BNC-E

SNN30-15BPO-E
SNN30-15BPC-E

SNN30-15BNO-E
SNN30-15BNC-E

SNN12-04DNO-E
SNN12-04DNC-E

SNN12-08DNO-E
SNN12-08DNC-E

SNN18-08DNO-E
SNN18-08DNC-E

SNN18-16DNO-E
SNN18-16DNC-E

SNN30-15DNO-E
SNN30-15DNC-E

SNN30-30DNO-E
SNN30-30DNC-E

SNN12-04DPO-E
SNN12-04DPC-E

SNN12-08DPO-E
SNN12-08DPC-E

SNN18-08DPO-E
SNN18-08DPC-E

SNN18-16DPO-E
SNN18-16DPC-E

SNN30-15DPO-E
SNN30-15DPC-E

SNN30-30DPO-E
SNN30-30DPC-E

 形 状    检测距离

M12 2mm

5mm

10mm

15mm

M18

M30

  动作模式

A:NO

B:NC

30mm

15mm

8mm

4mm

8mm

2mm

单倍距离

4mm

8mm

M12

M18

M30

两倍距离

M08 1.5mm

 埋入型 M08 2mm

SNN08-1B5NO-E2
SNN08-1B5NC-E2

SNN08-1B5PO-E2
SNN08-1B5PC-E2

SNN08-02BPO-E
SNN08-02BPC-E

SNN08-02BNO-E
SNN08-02BNC-E

M12

M18

M30

M12

M18

M30

M08

 非埋入型 M08

4mm

16mm

单倍距离

两倍距离

SNN08-02DNO-E2
SNN08-02DNC-E2

SNN08-02DPO-E2
SNN08-02DPC-E2

SNN08-04DNO-E2
SNN08-04DNC-E2

SNN08-04DPO-E2
SNN08-04DPC-E2

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin



直流两线式(引线型)

直流两线式(插件型)

选型表
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

圆柱形接近开关SNN-Series

型  号  接线颜色

导线引出型 (2m)

       连接方式

棕: +V

蓝: 0V

SNN12-02BLO
SNN12-02BLC

SNN18-05BLO
SNN18-05BLC

SNN30-10BLO
SNN30-10BLC

SNN12-04DLO
SNN12-04DLC

SNN18-08DLO
SNN18-08DLC

SNN30-15DLO
SNN30-15DLC

 形 状    检测距离

M12 2mm

5mm

10mm

M18

M30

  动作模式

A:NO

B:NC

8mm

2mm

单倍距离

M08 1.5mm

 埋入型

SNN08-1B5LO
SNN08-1B5LC

M12

M18

M08

4mm

单倍距离

SNN08-02DLO
SNN08-02DLC

埋入型

15mmM30

型  号  接线颜色       连接方式

棕: +V

蓝: 0V

SNN12-02BLO-E
SNN12-02BLC-E

SNN18-05BLO-E
SNN18-05BLC-E

SNN30-10BLO-E
SNN30-10BLC-E

SNN12-04DLO-E
SNN12-04DLC-E

SNN18-08DLO-E
SNN18-08DLC-E

SNN30-15DLO-E
SNN30-15DLC-E

 形 状    检测距离

M12 2mm

5mm

10mm

M18

M30

  动作模式

A:NO

B:NC

8mm

2mm

单倍距离

M08 1.5mm

 埋入型

SNN08-1B5LO-E2
SNN08-1B5LC-E2

M12

M18

M08

4mm

单倍距离

SNN08-02DLO-E2
SNN08-02DLC-E2

 非埋入型

15mmM30

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin

插件式M8-3Pin

插件式M12-4Pin
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

方形接近开关 SNS-Series

形  状  检测距离  输出形式
NCNO

型 号

屏蔽型

直流三线式NPN
SNS05F-1B5NO SNS05F-1B5NC

直流三线式PNP
SNS05H-1B5PO SNS05H-1B5PC

直流三线式NPN
SNS12H-04BNO SNS12H-04BNC

直流三线式PNP
SNS12H-04BPO SNS12H-04BPC

直流三线式NPN
SNS18-05BPO SNS18-05BPC直流三线式PNP

1.5mm

4mm

5mm

直流三线式NPN
直流三线式PNP

SNS08H-02DPO

SNS08H-02DNO SNS08H-02DNC

2.5mm

直流三线式NPN

SNS10-2D5PO SNS18-2D5PC

直流三线式PNP

直流三线式NPN

SNS11H-04DNO SP11H-04DNC

直流三线式PNP

SNS12H-04BNO SNS12H-04BNC

SNS05H-1B5NO SNS05H-1B5NC

SNS05F-1B5PO SNS05F-1B5PC

SNS12-04BNO SNS12-04BNC

SNS12-04BPO SNS12-04BPC

SNS18-05BNO SNS18-05BNC

SNS08-2D5NO

SNS08F-02DNO

SNS08-2D5NC

SNS08F-02DNC

SNS08-2D5PO

SNS08F-02DPO

SNS08-2D5PC

SNS08F-02DPC

SNS08H-02DPC

直流三线式NPN

直流三线式PNP

2mm

SNS10-2D5NO SNS10-2D5NC
2.5mm

直流三线式NPN
直流三线式PNP

SNS11F-04DNO SNS11F-04DNC

SNS11H-04DPO SNS11H-04DPC

SNS11F-04DPO SNS11F-04DPC

4mm
SNS12-04BNO SNS12-04BNC

SNS12H-04BPO SNS12H-04BPC

SNS12-04BPO SNS12-04BPC

非屏蔽型

5.5×5.5×19

6×12×27

10×18×30

6×8×25

8×8×25

6×10×30

8×12×30

6×12×30

注明: 异频产品可以定制

选型表

直流三线式(引线型)
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

圆柱形接近开关SNN08/12/18/30    

直流三线式(引线型)

增强型

额定规格/性能 

设定距离

重复精度

电源电压

检测距离

回差范围

1.5mm±10%  

标准检测体

SNN08-1B5NO

 单倍距离屏蔽型

SNN08-1B5PO

SNN08-1B5NC

SNN08-1B5PC

NPN输出

PNP输出
感应时ON

NPN输出

PNP输出
离开时ON

引
线
式

SNN12-02BNO

SNN12-02BPO

SNN12-02BNC

SNN12-02BPC

SNN18-05BNO

SNN18-05BPO

SNN18-05BNC

SNN18-05BPC

SNN30-10BNO

SNN30-10BPO

SNN30-10BNC

SNN30-10BPC

SNN08-02DNO

 单倍距离非屏蔽型

SNN08-02DPO

SNN08-02DNC

SNN08-02DPC

SNN12-04DNO

SNN12-04DPO

SNN12-04DNC

SNN12-04DPC

SNN18-08DNO

SNN18-08DPO

SNN18-08DNC

SNN18-08DPC

SNN30-15DNO

SNN30-15DPO

SNN30-15DNC

SNN30-15DPC

消费电流

0~1.2mm

8X8X1(Q235A)

2mm±10%  

0~1.6mm

12X12X1(Q235A)

5mm±10%  

0~4mm

18X18X1(Q235A)

10mm±10%  

0~8mm

30X30X1(Q235A)

2mm±10%  

0~1.6mm

8X8X1(Q235A)

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

15mm±10%  

0~12mm

45X45X1(Q235A)

响应频率 2KHz 1.5KHz 1KHz 0.5KHz 1KHz 0.8KHz 0.4KHz 0.1KHz

检测距离的1%~15%

输  出

回路保护

指示灯

环境温度

环境湿度

耐电压

绝缘电阻

耐振动

耐冲击

保护构造

连接方式

材质

类 型

重 量 约50g 约95g 约115g 约190g 约50g 约95g 约115g 约190g

小于检测距离的5%

10~30V DC

<15mA <10mA <15mA<20mA <20mA
NPN输出
NPN开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V (负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                     
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

逆极性保护 输出短路保护 浪涌吸收

 黄色指示灯(输出ON时亮起)             

使用时:-25℃～＋70℃   保存时：-25℃～＋70℃ 

使用时: 35~95%           保存时：35~95%

750V AC,50/60Hz  1min充电部整体与外壳间

>50MΩ（DC500V）充电部整体与外壳间

在X、Y、Z 各方向上可承受频率为10~55Hz、双振幅1.5mm的振动达2小时
2在X、Y、Z 各方向上可承受加速度为500m/s (约50G)的冲击三次

IEC IP67 

标准导线长度2m

壳体: 黄铜镀镍 (除SN08壳体为不锈钢) 前塞: PBT    后塞: PC

PNP输出
PNP开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V(负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                      
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

设定距离

重复精度

电源电压

检测距离

回差范围

标准检测体

 两倍距离屏蔽型

NPN输出

PNP输出
感应时ON

NPN输出

PNP输出
离开时ON

引
线
式

 两倍距离非屏蔽型

消费电流

响应频率

检测距离的1%~15%

输  出

回路保护

指示灯

环境温度

环境湿度

耐电压

绝缘电阻

耐振动

耐冲击

保护构造

连接方式

材质

类 型

重 量 约50g 约95g 约115g 约190g 约50g 约95g 约115g 约190g

小于检测距离的5%

10~30V DC

<15mA <10mA <15mA<22mA <22mA

逆极性保护 输出短路保护 浪涌吸收

黄色指示灯(输出ON时亮起)             

使用时:-25℃～＋70℃   保存时：-25℃～＋70℃ 

使用时: 35~95%           保存时：35~95%

750V AC,50/60Hz  1min充电部整体与外壳间

>50MΩ（DC500V）充电部整体与外壳间

 各方向上可承受频率为10~55Hz、双振幅1.5mm的振动达2小时
2 各方向上可承受加速度为500m/s (约50G)的冲击三次

IEC IP67 

标准导线长度2m

壳体: 黄铜镀镍 (除SN08壳体为不锈钢) 前塞: PBT    后塞: PC

SNN08-02BNO

SNN08-02BPO

SNN08-02BNC

SNN08-02BPC

2mm±10%  

0~1.6mm

8X8X1(Q235A)

1.5KHz

SNN12-04BNO

SNN12-04BPO

SNN12-04BNC

SNN12-04BPC

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

1KHz

SNN18-08BNO

SNN18-08BPO

SNN18-08BNC

SNN18-08BPC

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

0.5KHz

SNN30-15BNO

SNN30-15BPO

SNN30-15BNC

SNN30-15BPC

15mm±10%  

0~12mm

45X45X1(Q235A)

0.25KHz

SNN08-04DNO

SNN08-04DPO

SNN08-04DNC

SNN08-04DPC

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

1KHz

SNN12-08DNO

SNN12-08DPO

SNN12-08DNC

SNN12-08DPC

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

0.8KHz

SNN18-16DNO

SNN18-16DPO

SNN18-16DNC

SNN18-16DPC

16mm±10%  

0~12.8mm

48X48X1(Q235A)

0.4KHz

SNN30-30DNO

SNN30-30DPO

SNN30-30DNC

SNN30-30DPC

30mm±10%  

0~24mm

90X90X1(Q235A)

0.1KHz

NPN输出
NPN开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V (负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                     
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

PNP输出
PNP开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V(负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                      
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

<10mA

在X、Y、Z

在X、Y、Z
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电感式

选型表

额定规格/性能

特性参数

尺寸图

使用指南

输出回路

圆柱形接近开关

直流三线式(插件型)

增强型

额定规格/性能 

设定距离

重复精度

电源电压

检测距离

回差范围

标准检测体

 两倍距离屏蔽型

NPN输出

PNP输出
感应时ON

NPN输出

PNP输出
离开时ON

插
件
式

 两倍距离非屏蔽型

消费电流

响应频率

检测距离的1%~15%

输  出

回路保护

指示灯

环境温度

环境湿度

耐电压

绝缘电阻

耐振动

耐冲击

保护构造

连接方式

材质

类 型

重 量 约20g 约30g 约60g 约130g 约20g 约30g 约60g 约130g

小于检测距离的5%

10~30V DC

<15mA <10mA <15mA<22mA <22mA

逆极性保护 输出短路保护 浪涌吸收

黄色指示灯(输出ON时亮起)             

使用时:-25℃～＋70℃   保存时：-25℃～＋70℃ 

使用时: 35~95%           保存时：35~95%

750V AC,50/60Hz  1min充电部整体与外壳间

>50MΩ（DC500V）充电部整体与外壳间

 各方向上可承受频率为10~55Hz、双振幅1.5mm的振动达2小时
2 各方向上可承受加速度为500m/s (约50G)的冲击三次

IEC IP67 

壳体: 黄铜镀镍 (除SN08壳体为不锈钢) 前塞: PBT    后塞: PC

SNN08-02BNO-E2

SNN08-02BPO-E2

SNN08-02BNC-E2

SNN08-02BPC-E2

2mm±10%  

0~1.6mm

8X8X1(Q235A)

1.5KHz

SNN12-04BNO-E

SNN12-04BPO-E

SNN12-04BNC-E

SNN12-04BPC-E

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

1KHz

SNN18-08BNO-E

SNN18-08BPO-E

SNN18-08BNC-E

SNN18-08BPC-E

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

0.5KHz

SNN30-15BNO-E

SNN30-15BPO-E

SNN30-15BNC-E

SNN30-15BPC-E

15mm±10%  

0~12mm

45X45X1(Q235A)

0.25KHz

SNN08-04DNO-E2

SNN08-04DPO-E2

SNN08-04DNC-E2

SNN08-04DPC-E2

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

1KHz

SNN12-08DNO-E

SNN12-08DPO-E

SNN12-08DNC-E

SNN12-08DPC-E

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

0.8KHz

SNN18-16DNO-E

SNN18-16DPO-E

SNN18-16DNC-E

SNN18-16DPC-E

16mm±10%  

0~12.8mm

48X48X1(Q235A)

0.4KHz

SNN30-30DNO-E

SNN30-30DPO-E

SNN30-30DNC-E

SNN30-30DPC-E

30mm±10%  

0~24mm

90X90X1(Q235A)

0.1KHz

NPN输出
NPN开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V (负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                     
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

PNP输出
PNP开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V(负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                      
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

<10mA

接插件M8-3Pin 接插件M12-4Pin 接插件M8-3Pin 接插件M12-4Pin

在X、Y、Z

在X、Y、Z

设定距离

重复精度

电源电压

检测距离

回差范围

1.5mm±10%  

标准检测体

SNN08-1B5NO-E2

 单倍距离屏蔽型

SNN08-1B5PO-E2

SNN08-1B5NC-E2

SNN08-1B5PC-E2

NPN输出

PNP输出
感应时ON

NPN输出

PNP输出
离开时ON

插
件
式

SNN12-02BNO-E

SNN12-02BPO-E

SNN12-02BNC-E

SNN12-02BPC-E

SNN18-05BNO-E

SNN18-05BPO-E

SNN18-05BNC-E

SNN18-05BPC-E

SNN30-10BNO-E

SNN30-10BPO-E

SNN30-10BNC-E

SNN30-10BPC-E

SNN08-02DNO-E2

 单倍距离非屏蔽型

SNN08-02DPO-E2

SNN08-02DNC-E2

SNN08-02DPC-E2

SNN12-04DNO-E

SNN12-04DPO-E

SNN12-04DNC-E

SNN12-04DPC-E

SNN18-08DNO-E

SNN18-08DPO-E

SNN18-08DNC-E

SNN18-08DPC-E

SNN30-15DNO-E

SNN30-15DPO-E

SNN30-15DNC-E

SNN30-15DPC-E

消费电流

0~1.2mm

8X8X1(Q235A)

2mm±10%  

0~1.6mm

12X12X1(Q235A)

5mm±10%  

0~4mm

18X18X1(Q235A)

10mm±10%  

0~8mm

30X30X1(Q235A)

2mm±10%  

0~1.6mm

8X8X1(Q235A)

4mm±10%  

0~3.2mm

12X12X1(Q235A)

8mm±10%  

0~6.4mm

24X24X1(Q235A)

15mm±10%  

0~12mm

45X45X1(Q235A)

响应频率 2KHz 1.5KHz 1KHz 0.5KHz 1KHz 0.8KHz 0.4KHz 0.1KHz

检测距离的1%~15%

输  出

回路保护

指示灯

环境温度

环境湿度

耐电压

绝缘电阻

耐振动

耐冲击

保护构造

连接方式

材质

类 型

重 量 约20g 约30g 约60g 约130g 约20g 约30g 约60g 约130g

小于检测距离的5%

10~30V DC

<15mA <10mA <15mA<20mA <20mA

NPN输出
NPN开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V (负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                     
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

逆极性保护 输出短路保护 浪涌吸收

黄色指示灯(输出ON时亮起)             

使用时:-25℃～＋70℃   保存时：-25℃～＋70℃ 

使用时: 35~95%           保存时：35~95%

750V AC,50/60Hz  1min充电部整体与外壳间

>50MΩ（DC500V）充电部整体与外壳间

 各方向上可承受频率为10~55Hz、双振幅1.5mm的振动达2小时
2 各方向上可承受加速度为500m/s (约50G)的冲击三次

IEC IP67 

壳体: 黄铜镀镍 (除SN08壳体为不锈钢) 前塞: PBT    后塞: PC

PNP输出
PNP开路集电极晶体管
负载电流: <100mA(SN08系列)                                                    
残留电压:  <2V(负载电流100mA及导线长度2米时)
<200mA(除SN08系列以外)                      
<2.5V(负载电流200mA及导线长2米时)

接插件M8-3Pin 接插件M12-4Pin 接插件M8-3Pin 接插件M12-4Pi


































